
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

Determinazione N. 56 
del 25.08.2016 

 
 
OGGETTO: PRESTAZIONI OCCASIONALI A DIVERSI. 
 
 

L’anno duemilasedici, il giorno  venticinque  del mese di agosto nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Adotta la seguente determinazione. 
Premesso che si è  reso  necessario effettuare lavori di pulizia della Casa Comunale e 

strade; 
Considerato che per tale servizio  che si è reso necessario avvalersi occasionalmente di 

mano d’opera; 
 Ritenuto necessario procedere alla liquidazione delle spettanze a quanti hanno prestato 

la propria collaborazione; 
 Vista le richieste fatte pervenire dagli interessati per la liquidazione ; 

 Ritenuto  necessario  procedere  all’assunzione  dell’impegno  di  spesa   e alla 
relativa liquidazione; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 
Ritenuto necessario procedere alla liquidazione di cui sopra;  
Visto il decreto sindacale, n. 4 Del  7.04.2014, con il quale il sottoscritto ai sensi e per 

gli effetti di cui    all’art. 109, del D.Lgs 267/2000,è stato nominato Responsabile del 
Servizio Affari Generali; 

Dato atto che il presente atto diventerà esecutivo con l’apposizione del visto di  
copertura finanziaria di cui all’art. 153, c. 5, DLgs 267/2000. 
Visto il DLgs 267/2000. 
Accertata  la propria competenza ad assumere il presente atto. 
 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 
Di liquidare e pagare  alle persone di seguito indicate l’importo di fianco segnato: 

NOMINATIVO IMPORTO CAPITOLO 
VILLAROSA MARCELLA 
nata a Cetraro il 11.11.1976 

         C.F. VLLMCL76S51C588F              
         Via dei Bruzii 
         87013 Fagnano Castello           

  
180,00 

 
 

 
 

1043/6 

ARENA ALESSIO 
Nato a Fagnano Castello il 7.4.1978 
C.F. RNALSS78D07D464J 
Via F.lli Rosselli, 45 
87013 Fagnano Castello  

 
 

 
 
 

480,00 

 
 
 

1739 

       



 
1. Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per l’emissione dei relativi 

mandati di pagamento; 
2. Di pubblicare la presente determinazione  all’Albo Pretorio On-line comunale per 15 

giorni esecutivi. 
 


